
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.01/001 PP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/07/2023 16/06/2023 17/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

RUA SÃO VICENTE 675- CHAPADINHA - BELA CRUZ CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MOVEIS PROJETADOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Informação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEANDRO DE SA COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

Responsável pela Homologação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

16/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO OPOVO

16/06/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAS E SERIÇOS EIRELI - ME 10.628.513/0001-03 Vencedor

AL RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 32.244.061/0001-90 Perdedor

COMERCIAL CASSIANO-ME 15.535.254/0001-81 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA ABERTURA pdf

MAPA DE LANCES pdf

ATA DA SESSÃO DE LANCES pdf

PROPOSTA pdf

ADJUNDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 27/06/2025 22:38:39



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

HOMOLOGAÇÃO pdf

ANEXOS AO EDITAL pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 27/06/2025 22:38:39


